

Rimsby & Friends AB

559130-2814

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Harald Peter Fredrik Rimsby, Styrelseledamot

2025-02-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet och aktiviteter med inriktning på affärs- team- och ledarutveckling samt försäljning av profilprodukter.

Företaget har sitt säte i Simrishamn, Simrishamns kommun, Skåne län

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har ett större avtal upprättats gällande ett interimsuppdrag som gäller till den 30 september 2025, vilket eventuellt kommer detta att förlängas.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	982 025	263 866	436 407	272 754
Resultat efter finansiella poster	214 044	1 528	4 666	-10 571
Soliditet (%)	73	33	47	43

Omsättningen har ökat på grund av att företaget har tecknat avtal om ett interimsuppdrag som gäller tom. 2025-09-30, vilket ev kan förlängas.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-21	579	50 558
Balanseras i ny räkning		579	-579	0
Årets resultat			166 164	166 164
Vid årets utgång	50 000	558	166 164	216 722

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	558
Årets resultat	166 164
Summa	166 722

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	140 000
Balanseras i ny räkning	26 722
Summa	166 722

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		982 025	263 866
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		982 025	263 866
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-41 452	-14 559
Övriga externa kostnader		-214 613	-101 289
Personalkostnader	2	-497 847	-145 741
Summa rörelsekostnader		-753 912	-261 589
Rörelseresultat		228 113	2 277
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-12 499	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		383	75
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 953	-824
Summa finansiella poster		-14 069	-749
Resultat efter finansiella poster		214 044	1 528
Resultat före skatt		214 044	1 528
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 880	-949
Årets resultat		166 164	579

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	12 500
Summa anläggningstillgångar		0	12 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		118 750	90 091
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 362
Summa kortfristiga fordringar		118 750	95 453
Kassa och bank			
Kassa och bank		176 525	43 555
Summa kassa och bank		176 525	43 555
Summa omsättningstillgångar		295 275	139 008
Summa tillgångar		295 275	151 508
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		558	-21
Årets resultat		166 164	579
Summa fritt eget kapital		166 722	558
Summa eget kapital		216 722	50 558
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 201	18 025
Skatteskulder		7 629	949
Övriga skulder		69 723	81 976
Summa kortfristiga skulder		78 553	100 950
Summa eget kapital och skulder		295 275	151 508

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	12 500
-----------------------------	--------

Försäljningar	-12 500
---------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	0
------------------------------------	----------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för Rimsby & Friends AB, 559130-2814
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Harald Peter Fredrik Rimsby
Harald Peter Fredrik Rimsby
Styrelseledamot
2025-02-07